[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
___31.12.2015___№___44________

г.Лыткарино

Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением города Лыткарино.
В целях реализации статьи 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением города Лыткарино. (Далее – Порядок) (прилагается).
2. Отделу казначейского исполнения бюджета (Федоровой О.Ф.) принять к исполнению и довести Порядок до главных распорядителей, получателей средств бюджета  города Лыткарино.

3.  Считать утратившим  силу  «Порядок открытия и ведения Финансовым управлением города Лыткарино лицевых счетов для учета операций по исполнению бюджета города Лыткарино по расходам», утвержденный  распоряжением  начальника Финансового управления города Лыткарино 11.12.2009  №9.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя начальника управления Федорову О.Ф.
Начальник управления

Н.П.Архипова